АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2025                                                                                                        №132

г. Тамбов

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению

администрации Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

от 24.07.2024 №2011 «Об утверждении реестров и схем размещения мест

(площадок) накопления и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных

отходов на территории Тамбовского муниципального округа    Тамбовской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п.21 Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра» в соответствии положительным заключением

о соответствии мест (площадок) управлением Роспотребнадзора по Тамбовской

области, администрация Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области постановляет:

1. Внести в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 24.07.2024 №2011 «Об

утверждении реестров и схем размещения мест (площадок) накопления                   и

мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на территории Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения:

приложение № 1 «Реестр (мест) площадок накопления твердых

коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области»

дополнить позициями №510 согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

позицию «итого» изложить в следующей редакции:

Итого: Тамбовский

муниципальный

округ

      966  806,17 23 184

приложение № 2 «Реестр мест погрузки и вывоза твердых коммунальных

отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области (бестарный

сбор)» дополнить позициями согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2. Внести информацию о реестре мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области в федеральную государственную

информационную систему ФГИС УТКО.

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области Яркина О.В.

Глава

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                       К.В. Пудовкин

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению

администрации

Тамбовского

муниципального

округа Тамбовской

области

от  20.01.2025 №132

Реестр (мест) площадок накопления твердых коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

№
Муниципаль

ный округ

Наименован

ие ОМСУ
Адрес

Широт

а*

Долгот

а*

Тип

площад

ки

Тип

подстилаю

щей

поверхност

и

Количеств

о

размещен

ных

контейнер

ов  (шт)

Объем

контейн

ера м3

Суммарн

ый объем

размещен

ных

контейне

ров на

площадке

м3

Количест

во

размещен

ных

бункеров

(шт)

Суммарны

й объем

размещенн

ых

бункеров

на

площадке

м3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15

51

0

Тамбовский

муниципальн

ый округ

Тамбовской

области

 Донской

территориаль

ный отдел

Тамбовский

муниципаль

ный округ

, д.

Красненька

я, ул.

Северная,

д. 3а.

52.7110

28

41.6403

76

Закрыта

я
Бетон 1 0,77 0,77 -

                        ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к  постановлению администрации

Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области

от 20.01.2025 №132

Реестр мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области (бестарный сбор)

Данные о нахождении мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов
Данные об источниках образования твердых

коммунальных отходов

№
Муниципальный

район
Населенный пункт Улица Дом Широта* Долгота* Адрес источников образования отходов

Груп

пы

отход

ов

668

Тамбовская

область

Тамбовский

муниципальный

округ

с. Куксово

ул.

Прибреж

ная

№1 52.8569023
41.506478

4

Тамбовский муниципальный округ, с. Куксово,

ул. Прибрежная д.1, 10, 15, 18       ул. Парковая,

д.1,  2, 4, 6, 9, 13, 15,16,19, 23, 25, 29, 29а.

lV